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SMS ISEP OUT 2021-22  (2021-22)

Informe de Selección provisional

AREA LLP Programas y certificaciones genéricos (00)

31386   US ISEP01   ISEP ESTADOS UNIDOS    Estados Unidos de América  (ING )

Coordinador:

Duración: 10 Meses Plazas ofertadas

4

DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

**3253** ROYO TAVERAS CHELSEA 2,50 10,78 1 1 31386

7*24***7 MARTIN AGUADO CRISTINA 2,00 10,74 3 1 31387

**69**84 CONCHILLO MARTINEZ ISABEL MARIA 2,50 10,27 3 1 31387

*7**95*9 GOMEZ-ANGULO MUÑOZ CELIA 2,50 9,86 3 3 31386

7**691** GOMEZ MIRAS MARIA 2,50 9,48 1 1 31386

**438**1 MARTINEZ BELDA JORGE 2,00 9,23 2 2 31386

**7*882* SPREAFICO MUCI ANDREA BENEDETTA 2,00 9,02 1

75*5***2 MANZANO LÓPEZ JUANA VANESA 0,00 8,91 1

7*9*66** GARCIA ORTEGA IRENE 0,00 8,73 4 2 31388

7*1***36 CARRASCOSA CORBALAN MARIO 0,50 8,55 1 2 31388

*7**5*45 MALDONADO ALVAREZ JOSE LUIS 0,00 8,33 1

4*1***86 PIOSA MOGIO LUCIA 0,00 7,94 2 3 31389

*7***552 Rodríguez  Peláez César 0,00 7,75 4

7*6*94** THOMPSON GALLARDO ALBA MAR 0,00 7,64 3

*65**5*4 CARMONA VIZCAINO MARCELO 0,00 7,30 1

*3*1*02* PASADAS CASTILLA RAUL 0,00 7,21 1

*41***20 PINEDA ORTIZ IRENE 0,00 7,04 1

*60*5*6* MARTINEZ GARCIA ANA 0,00 6,69 2

7**964** VEIGA VALLS MANUEL MIGUEL 0,00 6,64 1

*5*282** MANZANO HIDALGO MIGUEL 0,00 6,43 1

79*4*6** CECILIO TEJADA IGNACIO PASCUAL 0,00 6,33 3

7*43*5** COMPAN GUTIERREZ ALICIA 0,00 6,14 1

7**59*1* SANCHEZ GARCIA JUAN JOSE 0,00 6,08 1

31387   US ISEP01   ISEP ESTADOS UNIDOS    Estados Unidos de América  (ING )

Coordinador:
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Duración: 5 Meses Plazas ofertadas

3

DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

**98*25* MILAN CAPEL ANA 2,00 10,85 1 1 31387

7*24***7 MARTIN AGUADO CRISTINA 2,00 10,74 1 1 31387

**69**84 CONCHILLO MARTINEZ ISABEL MARIA 2,50 10,27 1 1 31387

*7**95*9 GOMEZ-ANGULO MUÑOZ CELIA 2,50 9,86 4 3 31386

7**691** GOMEZ MIRAS MARIA 2,50 9,48 4 1 31386

*606*8** ARCOS MOYANO JUAN MANUEL 2,00 9,30 1

**438**1 MARTINEZ BELDA JORGE 2,00 9,23 3 2 31386

**7*882* SPREAFICO MUCI ANDREA BENEDETTA 2,00 9,02 3

7*9*66** GARCIA ORTEGA IRENE 0,00 8,73 1 2 31388

7*1***36 CARRASCOSA CORBALAN MARIO 0,50 8,55 3 2 31388

*7**5*45 MALDONADO ALVAREZ JOSE LUIS 0,00 8,33 2

Y*833*** SCHUBERT ROMERO MICHEL 0,50 8,09 1

4*1***86 PIOSA MOGIO LUCIA 0,00 7,94 1 3 31389

*7***552 Rodríguez  Peláez César 0,00 7,75 1

7*6*94** THOMPSON GALLARDO ALBA MAR 0,00 7,64 4

*65**5*4 CARMONA VIZCAINO MARCELO 0,00 7,30 2

*3*1*02* PASADAS CASTILLA RAUL 0,00 7,21 2

*41***20 PINEDA ORTIZ IRENE 0,00 7,04 2

*60*5*6* MARTINEZ GARCIA ANA 0,00 6,69 1

*5*282** MANZANO HIDALGO MIGUEL 0,00 6,43 3

79*4*6** CECILIO TEJADA IGNACIO PASCUAL 0,00 6,33 1

7*43*5** COMPAN GUTIERREZ ALICIA 0,00 6,14 3

7**59*1* SANCHEZ GARCIA JUAN JOSE 0,00 6,08 2

31388   US ISEP02   ISEP RESTO DEL MUNDO    Países y territorios no determinados  ( )

Coordinador:

Duración: 10 Meses Plazas ofertadas

2

DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

7*24***7 MARTIN AGUADO CRISTINA 0,00 8,74 4 1 31387

7*9*66** GARCIA ORTEGA IRENE 0,00 8,73 2 2 31388

7*1***36 CARRASCOSA CORBALAN MARIO 0,00 8,05 2 2 31388

4*1***86 PIOSA MOGIO LUCIA 0,00 7,94 4 3 31389

*76*4*8* RODRIGUEZ ALARCON NIEVES 0,00 7,89 2 1 31389

**69**84 CONCHILLO MARTINEZ ISABEL MARIA 0,00 7,77 4 1 31387

*7***552 Rodríguez  Peláez César 0,00 7,75 3

7*6*94** THOMPSON GALLARDO ALBA MAR 0,00 7,64 1

*7**95*9 GOMEZ-ANGULO MUÑOZ CELIA 0,00 7,36 1 3 31386
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DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

*65**5*4 CARMONA VIZCAINO MARCELO 0,00 7,30 4

**438**1 MARTINEZ BELDA JORGE 0,00 7,23 1 2 31386

*41***20 PINEDA ORTIZ IRENE 0,00 7,04 3

**7*882* SPREAFICO MUCI ANDREA BENEDETTA 0,00 7,02 2

7**691** GOMEZ MIRAS MARIA 0,00 6,98 2 1 31386

*60*5*6* MARTINEZ GARCIA ANA 0,00 6,69 4

7**964** VEIGA VALLS MANUEL MIGUEL 0,00 6,64 2

*5*282** MANZANO HIDALGO MIGUEL 0,00 6,43 2

79*4*6** CECILIO TEJADA IGNACIO PASCUAL 0,00 6,33 4

7*43*5** COMPAN GUTIERREZ ALICIA 0,00 6,14 4

45*21*** FERRANDEZ PALMA ELENA 0,00 6,10 2

7**59*1* SANCHEZ GARCIA JUAN JOSE 0,00 6,08 3

31389   US ISEP02   ISEP RESTO DEL MUNDO    Países y territorios no determinados  ( )

Coordinador:

Duración: 5 Meses Plazas ofertadas

2

DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

7*24***7 MARTIN AGUADO CRISTINA 0,00 8,74 2 1 31387

7*9*66** GARCIA ORTEGA IRENE 0,00 8,73 3 2 31388

7*1***36 CARRASCOSA CORBALAN MARIO 0,00 8,05 4 2 31388

4*1***86 PIOSA MOGIO LUCIA 0,00 7,94 3 3 31389

*76*4*8* RODRIGUEZ ALARCON NIEVES 0,00 7,89 1 1 31389

**69**84 CONCHILLO MARTINEZ ISABEL MARIA 0,00 7,77 2 1 31387

*7***552 Rodríguez  Peláez César 0,00 7,75 2

7*6*94** THOMPSON GALLARDO ALBA MAR 0,00 7,64 2

*7**95*9 GOMEZ-ANGULO MUÑOZ CELIA 0,00 7,36 2 3 31386

*65**5*4 CARMONA VIZCAINO MARCELO 0,00 7,30 3

**438**1 MARTINEZ BELDA JORGE 0,00 7,23 4 2 31386

*41***20 PINEDA ORTIZ IRENE 0,00 7,04 4

**7*882* SPREAFICO MUCI ANDREA BENEDETTA 0,00 7,02 4

7**691** GOMEZ MIRAS MARIA 0,00 6,98 3 1 31386

*60*5*6* MARTINEZ GARCIA ANA 0,00 6,69 3

*5*282** MANZANO HIDALGO MIGUEL 0,00 6,43 4

79*4*6** CECILIO TEJADA IGNACIO PASCUAL 0,00 6,33 2

7*43*5** COMPAN GUTIERREZ ALICIA 0,00 6,14 2

45*21*** FERRANDEZ PALMA ELENA 0,00 6,10 1

7**59*1* SANCHEZ GARCIA JUAN JOSE 0,00 6,08 4
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